
Resa Athen – Glossa innan maj och efter september.

Det finns två hamnar att komma till Glossa från: Volos och Agios 
Konstantinos.

Vi rekommenderar Volos-vägen. Den har vi själva åkt och vet att den 
fungerar.

Från Volos går det båtar varje dag, oftast även en färja, vilken mycket sällan 
blir inställd p.g.a. dåligt väder.  Om man behöver en övernattning är Volos 
bästa valet. Där är det lätt och billigt att sova.

Från Ag. Konstantinos går det inte säkert båtar varje dag, denna tid på året, 
och inte så ofta färjor. Om man räknar med att hinna till Glossa på en dag, och 
vädret är bra, är detta bästa valet. Landvägen är kortare än den till Volos.

Vill ni ha hjälp så hör av er. Vi har ett samarbete på gång med en grekisk 
resebyrå i Athen som eventuellt kan ta hand om detta framöver. Till dess 
hjälper vi gärna till med tidtabeller och allt vad som behövs.

Det kan tyckas komplicerat men det är inte så farligt…  Grekerna säger 
zigaziga – ta det lugnt! 



Aten - Volos resan går till så här:
När du står i ankomsthallen, följ skyltar för bussar. Du går till slutet av hallen. Där 
finns en dörr som öppnas automatiskt som leder ut. Gå genom dörren och sedan till 
höger. Bussen står strax till höger. Hitta buss E 93, (vår buss hette emellertid X93) 
köp biljett i en liten lucka strax intill där bussen står och kliv på bussen. När 
chauffören kommer och klipper biljetten be honom släppa av dig på LIOSION 
intercity bus station.

Busstationen där du hoppar av är en helt vanlig busshållplats vid en knölig trottoar, 
inte en stor centralstation. När du kommit av bussen går du tillbaka en liten bit och 
svänger sen vänster. Där är det egentligen bara att gå rakt fram, ungefär, men 
eftersom det inte alls syns någon busstation som vi är vana vid rekommenderar jag 
er att fråga efter vägen. Det är bara en kort bit dit och alla är väldigt hjälpsamma.

När du hittat fram, gå in och köp en biljett i biljettluckan och gå ut och leta upp 
bussen. Bussen tar knappt fyra timmar och har ett stopp på ett café på vägen.

Framme i Volos är det bra att fråga efter vägen till hamnen direkt vid busstationen. 
Det är enkelt att hitta och är bara raka vägen och tar ca 15 minuter med packning att 
gå. En taxi kostar 5€.

Rakt över gatan vid hamnen finns hotel Jason (Iason på grekiska) som är billigt, har 
öppet hela natten och vad vi erfarit, alltid lediga rum. Är du ljudkänslig kan 
öronproppar vara en god idé. Nattlivet i Grekland är sent och mycket.

På morgonen letar du upp resebyrån, Sporades Travel – Hellenic Seaways, som ligger 
några kvarter, norröver, från hotellet fortfarande längs med hamnstråket, och köper 
en biljett till Glossa. Säg inte Skopelos (det misstaget har vi gjort en gång) då betalar 
du till Skopelos stad vilket är längre och dyrare. Sedan kan du i lugn och ro leta upp 
ett café och äta en god chokladfylld croissant och ta en kaffe och vänta på att båten 
ska avgå. 

Priser och tider:
Athen – Volos – Glossa

Flygbuss till Liosion, ca 50 min, pris 2.90€
Buss till Volos, ca 4 h, pris 24E
Flygbåt Volos – Glossa, 1h50, 30€ 
Färja Volos – Glossa, 3h30, 20.50€

Hotell Iason vid hamnen, 45€ för ett dubbelrum.

För båttider se www.hellenicseaways.gr

http://www.hellenicseaways.gr
http://www.hellenicseaways.gr


Vill man åka via Ag. Konstantinos gör man så här:
1) När du står i ankomsthallen, följ skyltar för bussar. Du går till slutet av 
hallen, där finns en dörr som öppnas automatiskt som leder ut. Gå genom 
dörren och sedan till höger. Bussen stannar omedelbart till höger om dörren. 
Hitta buss E 93, (vår buss hette emellertid X93) köp biljett i en liten lucka 
strax intill där bussen står och kliv på bussen. När chauffören kommer och 
klipper biljetten be honom släppa av dig på LIOSION intercity bus station.

Busstationen där du hoppar av är en helt vanlig busshållplats vid en knölig 
trottoar, inte en stor centralstation. När du kommit av bussen går du tillbaka 
en liten bit och svänger sen vänster. Där är det egentligen bara att gå rakt 
fram men eftersom det inte alls syns någon busstation som vi är vana vid 
rekommenderar jag er att fråga efter vägen. Det är bara en kort bit dit och alla 
är väldigt hjälpsamma.

När du hittat fram, gå in och köp en biljett i biljettluckan och gå ut och leta upp 
bussen. Bussen tar ca två timmar.

I Ag. Konstantinos letar du upp resebyrån Bilalis Nikolaos och köper biljett till 
Glossa, inte till Skopelos (då betalar du till Skopelos stad som är längre och 
dyrare). Ag. Konstantinos är litet och allt är lätt att hitta.

2) Paket med buss/båt köpes på Alkyon travel på Kaningos square i Athen. 
Dit tar man metro eller taxi. Det tar ca 40 min, vilket som. Taxi kostar ca 25€ 
och metron 1€. 

Athen – Ag. Konstantinos – Glossa
enl alternativ 1

Flygbuss till Liosion, ca 50 min, pris 2.90€
Buss till Ag. Konstantinos, 2h15, pris 13€
Flygbåt Ag. Konstantinos - Glossa, 2h, pris 33 €
Färja         -    ”     -            , 4h, pris 21.50€

Enl alternativ 2

Metro till Kaningo square, 40 min, pris 1 €
Taxi till Kaningo square, 40 min, 25€ (räkna med mera)
Paket buss/båt till Glossa, 6h, pris 51.50€

Athens: ALKYON TRAVEL, Kaningos Square, 97 Akadimias Street, 
Tel: (0030) 210-3843202, 210-3832545
Aghios Constantinos: BILALIS ticket agent, 
Tel: (0030) 22350 31874, 22350 31614




